
Contacto

Teléfono 987750001
Fax 987752213
Correo Electrónico secretaria@valenciadedonjuan.es

Dirección Postal

Plaza Mayor num. 1
(24200) Valencia de Don Juan España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 146/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valencia de Don Juan
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valenciadedonjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gQEma73fDdEuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación para la celebración del Teatro de Calle 103ª Feria de Febrero.

Valor estimado del contrato 3.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.751 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.100 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 29/02/2024 al 02/03/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.valenciadedonjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gQEma73fDdEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d959978f-cb9f-405e-a289-123b099c7570


Ofertas recibidas 1

PRISCA SALVADORES OLAIZOLA
Identificador empresa 50743262H
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.751 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FreefgcexGIaF 6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000012780871 |  2024-000256608 | jue, 29 feb 2024 09:23:25:025 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49748582433047820246507556638539656999 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FreefgcexGIaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

